
 

---------- LT Originalios naudojimo instrukcijo vertimas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Gbm 87.1 
95456 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lietuvių Prieš naudodami atidžiai perskaitykite naudojimo instrukcijas. 

 

  



 

\ 

 
 

 
Lietuvių: 
 
 

• Techniniai duomenys 
• Įrenginio aprašymas 
• Saugos įspėjimai 
• Nurodytos naudojimo sąlygos 
• Avarinė procedūra 
• Simboliai 
• Priežiūra 
• Šalinimas 
• Garantija 
• Aptarnavimas 

 



PRISTATYMO APIMTIS  

 

 
 

  > 20 kg  

  
 





2 

 

 

 

 
 

 

 

1  

 

 

3  

 
 

 

 

4  

1 

 
 

 
2 

 

 



3 

 

 

 

   
 

 

 

5  

 

 
6  

 

 

7  

 
 

 

 

8  

 
 

 

 

9  
 

 

 

10  
 

 

 



11 12 

4 

 

 

  
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

13  

 
 
 

 

 
 

 

14  

 
 
 

 

 



5 

 

 

 

 

 
15W 40 

 

Dar prieš pradedant 

eksploatuoti, variklis turi 

būti užpildytas variklio 

alyva. Prieš kiekvieną 

paleidimą patikrinkite 

alyvos lygį. 
  
 
 
 
 

 

Kiekvienas prietaisas 

bandomas gamykloje ir 

pripildomas variklio alyvos . 

Prieš transportuojant, alyva 

vėl nusausinama, ir tai gali 

būti Tačiau ant matuoklio yra 

variklio alyvos likučių. 

Nepaisant to, sąžiningai 

patikrinkite alyvos lygį ir 

papildykite variklio alyvą. 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

  

1  

 

  

 

 

2  

 

 



3 

6 

 

 

  
 

  

 

 

4 Test 
 
 

 

 

 
MAX 0,6 ltr. 

 

  MIN 
 

 

 
  

 

 

 

5  

 
15W 40 

 
 
 
 
 

 
 

6  

  
 
 
 

MAX 0,6 ltr. 

 

MIN 

 

 

  

 

 





8 

 

 

 

 
 

 

 

1   

  
 

 
 
 

 
 

 

3  

 

 

 

Benzinas 95 

  

 
S  T A  R  T   



9 

 

 

 

 
 

 

 

  

3a 3b 

1  

 

 

  

 

2  

 

 



10 

 

 

 

 
 

1  

 

 
 

 
 

  
 

3  

 

 

  

 

S  T A  R  T   

2  

 

 

 

  

 

3x 

 

 STOPP 
 

 
 



11 

 

 

 

 
 

  

 

2a 2b  

 

 



12 

 

 

 

  
 

 
 

 

  
 

 

 
 

1  

 

 

 

 

START 



13 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  
 

 

  2  

 

 

STOP 

 



14 

 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

2 

1 



15 

 

 

 

 

 

2  

  

 

3   
 
 
 
 

 
0,7-0,8 mm 

 

   

 



16 

 

 

 

  
 

 

 

  

4  

Patikrinkite alyvos lyg! 6 
 
 

 

 

 

  

T I P P  



17 

 

 

 

 
 

  
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

2a  

 
 

 

2b 

3  

 

 

 

4  

 

 



Lietuvių 

 

18 Specifikacijos 

Baro šienapjovės Gbm 87.1 

Prekės Nr. 95456 

Variklio darbinis tūris 200 cc 

Galia 3,5 kW/4,8 AG 

Kuras, benzinas 95 

Variklio alyvos tipas 0.6l 15W 40 

Darbinis plotis 870 mm 

Pjovimo aukščio reguliavimas 30-80 mm 

Darbinis greitis 2,6 km/h 

Variklio sūkiai 1700 1/min 

Galinės padangos dydis 13" x 5" 

Svoris neto/bruto 57,5 kg / 67,5 kg 

Informacija apie triukšmą 
Garso slėgio lygis LpA 

1) 90,4 dB(A) 

Išmatuotas garso galios lygis LWA1) 105,4 dB (A) 

Garantuotas garso galios lygis LWA1) 108 dB (A) 

Matuojama pagal 1) prEN 1553:1996; neapibrėžtis k = 3,0 dB (A); Dėvėkite 
klausos apsaugos priemones! 

 

Nenaudokite prietaiso, kol atidžiai 
neperskaitėte naudojimo 
instrukcijų ir 

Suprantama. Susipažinkite su valdikliais ir teisingu 
prietaiso naudojimu . 

Laikykitės visų instrukcijose pateiktų saugos 
instrukcijų. Elkitės atsakingai kitų žmonių atžvilgiu. 

Jei turite kokių nors abejonių dėl įrenginio 
prijungimo ir veikimo, susisiekite su klientų 
aptarnavimo tarnyba. 

 
 Prietaisas skirtas naudoti pievose, šlaituose ir sodų 

pjovimui. 

Atsižvelgiant į techninius duomenis ir saugos 
instrukcijas. 

Likutinė rizika 
 

 
 

Saugos 

 

 
Šis prietaisas gali būti naudojamas tik taip, kaip 
nurodyta. Reikalavimų nesilaikymo atveju 
Gamintojas negali būti laikomas atsakingu už žalą, 
atsiradusią dėl bendrai taikomų taisyklių ir šio 
vadovo nuostatų. 

Atidžiai perskaitykite naudojimo ir priežiūros 
instrukcijas. Išsamiai susipažinkite su valdymo 
įtaisais ir tinkamu prietaiso naudojimu. Turite žinoti,  

Pavojus susižeisti! 

Atkreipkite dėmesį į priedų 
naudojimo instrukcijas 

Nepaisant visų atitinkamų statybos 
taisyklių laikymosi, naudojant 
mašiną vis tiek gali kilti pavojai, pvz. 
B. kai ruošinio dalys nuskrenda, 
įrankių dalys nuskrenda sugadinus 
įrankius, triukšmas, dulkės. 

 

 

 

 

 



 

 

 

Niekada neleiskite vaikams dirbti su įrenginiu. 
Niekada neleiskite suaugusiesiems dirbti su 
prietaisu be tinkamų nurodymų. 

Laikykite darbo vietą atokiau nuo visų žmonių, ypač 
mažų vaikų ir naminių gyvūnėlių. 

Būkite atsargūs, kad neslystumėte ar 
nenukristumėte, ypač jei dirbate atgal. 

Patikrinkite vietą, kurioje įrenginys bus naudojamas, ir 
pašalinkite visus daiktus, kuriuos prietaisas gali sugauti 
ir išstumti. 

Dirbdami ar atlikdami techninę priežiūrą, mūvėkite 
pirštines, apsauginius akinius, prigludusius žieminius 
drabužius ir tvirtus batus su prigludusiais padais. 

 

 
Nedarykite jokių reguliavimų, kai mašina veikia 
(išskyrus  nustatymus, kuriuos tiesiogiai rekomenduoja 
gamintojas). 

Esant dideliems temperatūrų skirtumams, trumpai 
sureguliuokite  mašinas pagal aplinkos temperatūrą. 

Bet kurios varikliu varomos mašinos veikimas gali 
sukelti pašalinių daiktų išmetimą į akis. 

Eksploatacijos metu arba atliekant reguliavimą ar 
remontą visada dėvėkite apsauginius akinius ar akių 
apsaugos priemones. 

Neneškite rankų ar kojų šalia besisukančių dalių ar po 
jomis. Visada būkite už  išmetimo angos srities. 

Būkite ypač atsargūs dirbdami ar kirsdami žvyruotą 
važiuojamąją dalį, šaligatvius ar kelius ir būkite 
budrūs dėl paslėptų pavojų ar eismo. 

 

Susidūrę su pašaliniu daiktu, išjunkite variklį, 
atjunkite laidą nuo uždegimo žvakės, kruopščiai 
patikrinkite, ar mašina nėra pažeista, ir atitaisykite  
pažeidimus prieš paleisdami iš naujo ir dirbdami su 
mašina. 

Jei prietaisas pradeda vibruoti neįprastai, išjunkite 
variklį ir nedelsdami ištirkite priežastį. Vibracija 
paprastai yra įspėjimas apie gedimą. 

Išjunkite variklį kiekvieną kartą, kai paliekate 
darbinę padėtį, prieš  atjungdami sparnuotės korpusą 
ar išleidimo kanalą ir atlikdami remontą, reguliavimą 
ar patikrinimus. 

Valydami, taisydami ar tikrindami įsitikinkite, kad 
keitiklis / darbaratis ir visos judančios dalys sustojo. 

Niekada nenaudokite prietaiso patalpose, o tik 
lauke. 

Neperkraukite mašinos veikimo. 

Niekada nenaudokite mašinos dideliu greičiu ant 
slidžių paviršių. Būkite atsargūs važiuodami atbuline 
eiga. 

Atjunkite keitiklio / sparnuotės maitinimą, kai mašina 
gabenama arba nenaudojama. 

Naudokite tik tuos priedus ir priedus, kuriuos patvirtino 
mašinos gamintojas (pvz., Ratų svorius, atsvarus, kabinas 
ir kt.). 

Niekada nevaldykite mašinos be gero matomumo ar 
apšvietimo. Visada įsitikinkite, kad esate tikri, ir 
tvirtai laikykite rankenas. Eiti; niekada nebėk. 

Neleiskite žmonėms važiuoti prietaisu. 

Išjunkite variklį, atjunkite prietaisą nuo elektros tinklo, 
kai nedirbate su  prietaisu, palikite prietaisą arba 
atlikite reguliavimo, priežiūros ar remonto darbus. 

Prietaisą naudokite tik tada, kai jis yra puikios būklės. 
Prieš kiekvieną operaciją atlikite vizualinį patikrinimą. 
Visų pirma patikrinkite, ar  saugos įtaisai, elektriniai 
valdikliai, elektros laidai  ir varžtų jungtys 
nepažeistos ir sandarios. Jei reikia, prieš naudodami 
pakeiskite pažeistas dalis. 

Prieš pastatydami įrenginį patalpoje, leiskite 
varikliui atvėsti. 

Prieš pradedant eksploatuoti, variklis turi būti 
užpildytas variklio alyva. 

 

 

19 



Lietuvių 

 

 

Prieš kiekvieną paleidimą patikrinkite alyvos lygį 
. Jei reikia, papildykite variklio alyva. 

Niekada nelaikykite mašinos su benzinu bake 
pastato viduje, kur benzino dūmai gali liestis su 
atvira liepsna ar kibirkštimis. 

Ilgai laikant, mašiną laikykite tik su tuščiu baku . 

Nekeiskite variklio valdymo nustatymo ir per daug jo 
nesukite. 

 

Operatoriaus reikalavimai 

Prieš naudodamas prietaisą, operatorius turi atidžiai 
perskaityti ir suprasti naudojimo instrukcijas . 

Kvalifikacijos 
Išskyrus išsamius kompetentingo asmens nurodymus, 
norint naudoti prietaisą nereikia jokios specialios 
kvalifikacijos. 

Minimalus amžius 
Produktas skirtas naudoti 16 metų ir vyresniems 
asmenims. 

Jei gaminį naudoja 8 metų ar vyresni vaikai arba 
asmenys, turintys ribotus fizinius, jutiminius ar 
protinius gebėjimus arba neturintys patirties ir žinių, 
jie turi būti prižiūrimi arba instruktuojami, kaip 
saugiai naudoti prietaisą, ir suprasti dėl to kylančius 
pavojus. Vaikams neleidžiama žaisti su prietaisu . 
Valymas ir vartotojo priežiūra 
vaikai neturėtų būti atliekami be priežiūros . 

Mokymo 
Norint naudoti prietaisą, reikia tik atitinkamo 
kvalifikuoto asmens nurodymo arba naudojimo 
instrukcijų. Specialaus mokymo nereikia. 

Operatorius yra atsakingas už avarijas ar pavojus 
trečiosioms šalims. 

 

Ką daryti kritiniu atveju 

Inicijuokite būtinas pirmosios pagalbos priemones dėl 
sužalojimo  ir kuo greičiau paprašykite kvalifikuotos 
medicininės pagalbos. Apsaugokite nukentėjusįjį nuo 
tolesnės žalos ir imobilizuokite jį. Nelaimingo 
atsitikimo atveju darbo vietoje visada turėtų būti 
pirmosios pagalbos rinkinys pagal DIN 13164. 
Medžiaga, paimta iš pirmosios pagalbos rinkinio, turi 
būti nedelsiant papildyta. Prašydami pagalbos, 
pateikite šią informaciją  

 

1. Avarijos vieta 
2. Avarijos rūšis 
3. Sužeistųjų skaičius 
4. Traumų tipas 

 

Techninė priežiūra 
 

 
Visada laikykite mašiną, ypač  baką ir variklio 
plotą, švarią.  

Visas judančias dalis apdorokite ekologišku aliejumi. 

Remontą turėtų atlikti tik kvalifikuoti specialistai. 

Naudokite tik originalius priedus ir atsargines dalis. Tik 

reguliariai prižiūrimas ir gerai prižiūrimas prietaisas gali 

būti patenkinama priemonė. Buvo- 
Dėl priežiūros ir priežiūros trūkumų gali būti neįmanoma numatyti 
nelaimingi atsitikimai ir sužalojimai. 

Jei reikia, atsarginių dalių sąrašą galite rasti internete, 
skiltyje www.guede.com. 

 

Simboliai 

 

20 

 

Perskaitykite naudojimo instrukciją 

 

Dėvėti ausų apsaugos priemones! 

 

Dėvėkite tvirtus batus! 

   Mūvėkite apsaugines pirštines! 

 

Pavojus! 

 

Būkite atsargūs, karštas paviršius! 

Pavojus aukšta įtampa 

 

Įspėjimas apie degias medžiagas 

 

http://www.guede.com/


 

 

Garantija 21 
Komerciniam garantinis laikotarpis yra 12 mėnesių 
24 mėnesiai vartotojams ir prasideda  nuo prietaiso 
įsigijimo momento. 

Garantija taikoma tik  defektams, atsiradusiems   dėl  
medžiagų ar gamybos defektų. Jei pagal garantiją 
reikalaujama defekto, turi būti pridėtas originalus 
pirkimo įrodymas su pardavimo data. 

Netinkamas naudojimas, pvz., Prietaiso perkrova, 
jėgos naudojimas, išorinių poveikių ar pašalinių 
daiktų padaryta žala, į garantiją neįeina. Garantija 
taip pat netaikoma naudojimo ir surinkimo 
instrukcijų nesilaikymui bei įprastam nusidėvėjimui. 

 

Tarnyba 

Turite techninių klausimų? Skundas? Ar jums reikia 
atsarginių dalių ar naudojimo instrukcijos? Įmonės 
"Güde GmbH &; Co. KG  " (w w.guede.com ) 
pagrindiniame puslapyje, paslaugų skyriuje, mes jums 
padėsime greitai ir nebiurokratiškai. Prašome padėti 
mums jums padėti. Kad galėtume identifikuoti jūsų 
įrenginį skundo atveju, mums reikia serijos numerio, 
taip pat gaminio numerio ir pagaminimo metų. Visus 
šiuos duomenis galite rasti duomenų lentelėje. Jei 
norite, kad šie duomenys visada būtų po ranka, 
įveskite juos žemiau. 

Serijos numeris 

Straipsnis 

Statybos metai 

 

Svarbi informacija klientams 

Atkreipkite dėmesį, kad grąžinimas per garantinį 
laikotarpį arba už jo ribų 
visada turėtų būti daroma originalioje pakuotėje. Šia 
priemone veiksmingai išvengiama nereikalingos žalos 
transportui ir dažnai prieštaringo jos reglamentavimo 
. Tik originalioje dėžutėje jūsų įrenginys yra optimaliai 
apsaugotas, todėl užtikrinamas sklandus apdorojimas 
. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www/


 

 

22 Tikrinimo ir techninės priežiūros planas 

Reguliarus priežiūros 
laikotarpis 

Prieš 
kiekvieną 
paleidimą  

Po 1 
mėne
sio 

Po 3 
mėn. 

Po 6 
mėn. 

Po 12 
mėn. 

sezono 
pabaigoje   

20 
Darbo 

valandos  

50 
Darbo 

valandos  

100 
Darbo 

valandos  

300 
Darbo 

valandos  

Variklio 
alyva 
(15W 40) 

ne daugiau 
kaip 0,6 l 

Patikrinti ✓ 
     

Pakeisti  
✓ 

 
✓ 

 
✓ 

Uždegimo 
žvakė 

Valdymas, 

švarus, 

   

✓ 

  

Pakeisti     
✓ 

 

Oro filtrai Patikrinti 
✓ 

     

Švarus   

✓ 
   

Pakeisti     

✓ 
 

Patikrinkite degalų lygį 
✓ 

     

Saugos įtaisų  
tikrinimas ✓ 

     

Degalų bako ištuštinimas      
✓ 

Patikrinkite varžtines jungtis 
✓ 

     

Trosų tikrinimas ✓ 
     

Kruopščiai nuvalykite 
mašiną, apipurkškite 
slydimo ir grandiklio plokštę 
aliejumi 

Po kiekvieno 

eksploatavimo 

nutraukimo 

    

✓ 

Atlikite atitinkamą techninę priežiūrą nurodytą mėnesį arba pasibaigus nurodytoms eksploatavimo valandoms, 
atsižvelgiant į tai, kuri data yra ankstesnė. 



 

 

Trikčių šalinimo 23 

Sutrikimai Sukelia Pašalinimas 

Variklis neužsiveda Degalų čiaupas uždarytas Atidarykite degalų čiaupą 

Užterštas kuras Degalų keitimas 

Benzintank oda Užpildykite benziną 

Riebi arba sugedusi žvakė Nuvalykite uždegimo 
žvakę arba apsikeitimas
 15 

Neteisinga droselio padėtis Nustatymo taisymas 

Mažas našumas Nešvarus oro filtras Išvalykite arba pakeiskite oro 
filtrą Jei norite sužinoti
 17 

Nelygus bėgimas, stipri vibracija atsilaisvinusios dalys arba sraigtinės 
jungtys  

Išjunkite variklį ir patikrinkite 
pavaras; Pakeistos pažeistos dalys 

 

 


